
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/09/2024 | Edição: 181 | Seção: 3 | Página: 292

Órgão: Prefeituras/Estado do Tocantins/PREFEITURA MUNICIPAL SÃO BENTO DO TOCANTINS

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO, torna público o resultado DO

PREGÃO PRESENCIAL 008/2024, tipo menor preço por item, regida nos termos do edital e seus anexos

objetivando REGISTRO DE PREÇOS, A REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA LOCAÇÃO DE PALCO 12X10M, CAMARIM OCTANORM 4X4M, SONORIZAÇÃO PA 48, ILUMINAÇÃO

GRANDE PORTE, GRIDE DE ALUMINIO Q-30, GERADOR DE ENERGIA 260 KVA PARA ATENDER OS

EVENTOS DESTA MUNICIPALIDADE DE SÃO BENTO TOCANTINS - TO. Conforme Termo de Referência

parte integrante deste Edital (Anexo I). Realizada ás 08h30min do dia 16 (dezesseis) de setembro de 2024,

onde chegou-se ao seguinte resultado: a empresa TOCANTINS PRODUÇÃO E EVENTOS LTDA CNPJ:

35.548.455/0001-20. Venceu todos os Itens deste certame. Portanto desde a data desta publicação, a

proponente acima citado deverá comparecer no prazo máximo de 05 (cinco) dias para assinatura da Ata de

Registro de Preços com esta municipalidade.

São Bento do Tocantins - To, 17 de Setembro de 2024.

JOSÉ PEREIRA DA SILVA NETO

Pregoeiro

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 9/2024

Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO

Finalidade: Que terá objeto, REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA LOCAÇÃO DE PALCO 12X10M, CAMARIM OCTANORM 4X4M, SONORIZAÇÃO PA 48, ILUMINAÇÃO

GRANDE PORTE, GRIDE DE ALUMINIO Q-30, GERADOR DE ENERGIA 260 KVA PARA ATENDER OS

EVENTOS DESTA MUNICIPALIDADE DE SÃO BENTO TOCANTINS - TO. Conforme Termo de Referência

parte integrante deste Edital (Anexo I). MODALIDADE DE Fornecedor Registrado: TOCANTINS PRODUÇÃO E

EVENTOS LTDA CNPJ: 35.548.455/0001-20. Venceu todos os Itens deste certame. Valor Total Geral: R$

79.500,00 (setenta e nove mil e quintos reais).

Dotação Orçamentária: 04.122.0008.2006; Natureza (s) da Despesa: 3.3.90.39, e Fonte de

Recurso: 1.500.0000/1.701.0000.

AVISO DE ADJUDCAÇÃO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 008/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO, torna público que Adjudicou e

Homologou no dia 17 de SETEMBRO de 2024 o Processo Licitatório na Modalidade: ORIGEM: DO PREGÃO

PRESENCIAL 007/2024, objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

LOCAÇÃO DE PALCO 12X10M, CAMARIM OCTANORM 4X4M, SONORIZAÇÃO PA 48, ILUMINAÇÃO GRANDE

PORTE, GRIDE DE ALUMINIO Q-30, GERADOR DE ENERGIA 260 KVA PARA ATENDER OS EVENTOS DESTA

MUNICIPALIDADE DE SÃO BENTO TOCANTINS - TO. Conforme Termo de Referência parte integrante deste

Edital (Anexo I). Vencedora: TOCANTINS PRODUÇÃO E EVENTOS LTDA CNPJ: 35.548.455/0001-20, com o

Total Geral: R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quintos reais), acima classificada e vencedora para realizar

o objeto desta licitação.

04/12/2024, 23:05 RESULTADO De julgamento - RESULTADO De julgamento - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-584855427 1/2



São Bento do Tocantins - To, 17 de Setembro de 2024.

PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO

Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

04/12/2024, 23:05 RESULTADO De julgamento - RESULTADO De julgamento - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-584855427 2/2


